INDICAÇÃO Nº 066/2021                               Cruzeiro do Sul, 02 de agosto de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do setor competente, faça algumas

melhorias na Prainha, como: limpeza, colocação de material e iluminação pública.

Faz-se necessário tais melhorias com o intuito de oferecer um local adequado aos

munícipes que utilizam a Prainha.

    Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER

   Vereador